РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.05. 2013 г.                                          № 33                                           х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского

поселения от 14.10.2011 № 54
         В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Туриловского сельского поселения на 2012-2014 годы» и перераспределения объемов их финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2011 № 54 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Туриловского сельского поселения на 2012-2014 годы»» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                      В.А. Ткаченко

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  14.05.2013  №  33
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения

от 14.10.2011 № 54 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Туриловского сельского поселения на 2012-2014 годы»»

1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства  Туриловского сельского поселения на 2012-2014 годы»:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	«Объем и источники   финансирования Программы»
	- общий объем финансирования Программы составляет

–3731,9 тыс. рублей, в т.ч.  по годам:

2012 год – 602,8 тыс. рублей;

2013 год – 493,2 тыс. рублей;

2014 год – 2635,9 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы из областного бюджета – 2186,1тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2012 год – 0,0 тыс. рублей;

2013 год –  0,0 тыс. рублей;

2014 год – 2186,1 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы из местного бюджета – 1545,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2012 год – 602,8 тыс. рублей;

2013 год – 493,2 тыс. рублей;

2014 год – 449,8 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2013-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений о бюджете Туриловского сельского поселения на 2013-2014 годы».

2. Приложение №1 изложить в следующей редакции:

	Приложение № 1

к муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Туриловского сельского поселение на 2012-2014 годы»

Система программных мероприятий

муниципальной  долгосрочной целевой программе «Благоустройство

территории и развитие коммунального хозяйства Туриловского сельского

поселения на 2012-2014 годы»

	№ п/п
	Наименование

 мероприятий
	Объемы финанси

рования

 на

2012 г.,

тыс. руб
	Объемы финанси

рования

 на

2013 г.,

тыс. руб.
	Объемы

финансирования

 на 2014 г.,

тыс. руб.

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1.
	 Лимиты  уличного освещения
	290,7
	196,3
	130,0
	0,0

	2.
	Мероприятия по проведению производственного лабораторного контроля за качеством питьевой воды
	     62,7
	      181,9
	60,0
	0,0

	3.
	Благоустройство кладбищ
	45,9
	35,0
	35,0
	0,0

	4.
	Озеленение
	10,0
	10,0
	10,0
	0,0

	5.
	Газификация
	0,0
	0,0
	134,8
	2186,1

	6.
	Отлов безнадзорных животных
	53,8
	70,0
	80,0
	0,0

	7.
	Ремонт водопроводных сетей
	97,0
	       0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Приобретение останови
	42,7
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	602,8
	493,2
	449,8
	2186,1